广州华商职业学院毕业生就业证明

	毕

业

生
	姓    名

	政治面貌
	□党员 □团员 □群众 □民主党派
	毕业时间
	年月

	毕业学校
	广州华商职业学院
	学  历
	专科

	专业及班级

	生源地
	    省       市       县（区）

	身份证号码

	家庭电话

	家庭地址

	手    机

	是否专业对口

	是否就业困难

	就

业

单

位
	用人单位名称+部门

	毕业去向
	签就业协议形式就业、签劳动合同形式就业、其他录用形式就业、其他情况

	联   系   人

	联系电话

	地        址

	单位组织机构代码

或工商注册号

或社会信用码

	单位所属地区

	薪酬

	单位所属行业

	职业类型

	单位性质：
	1、机关 [ □国家机关  □公务员  □党群系统   □国家、地方基层项目  □部队  □选调生  □其他]

2、事业 [ □高校  □普教  □科研  □医疗  □师范生  □其他 ]

企业 [ □国有  □三资  □民营  □私营  □其他 ]

	就业单位意见
	 该同学已在我单位就业，特此证明。

              单位盖章：

                                    年    月     日

  说明：此表作为毕业生向学院上报就业去向的依据。                 广州华商职业学院招生就业处制表